
 
 

UCHWAŁA NR VI/35/24 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla 
radnych Rady Gminy Kobiele Wielkie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, zm.: poz. 721), § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974), Rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U z 2000 r., Nr 66, poz. 800) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym, zróżnicowaną w zależności od pełnionej 
funkcji, zwaną dalej dietą ryczałtową, dla: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy Kobiele Wielkie w wysokości - 2 000,00 zł; 

2) Wiceprzewodniczących Rady Gminy Kobiele Wielkie w wysokości - 1 300,00 zł; 

3) Przewodniczących Komisji Rady Gminy Kobiele Wielkie w wysokości - 700,00 zł; 

4) Wiceprzewodniczących Komisji Rady Gminy Kobiele Wielkie w wysokości - 690,00 zł; 

5) Radnego Rady Gminy Kobiele Wielkie w wysokości – 600,00 zł. 

2. W przypadku zbiegu praw do zryczałtowanej diety przysługuje dieta wyższa. 

§ 2. 1. Wypłata diety za dany miesiąc kalendarzowy następuje w terminie do 7 dnia następnego miesiąca 
w oparciu o listy obecności na sesjach rady gminy oraz komisjach. 

2. Miesięczną zryczałtowaną dietę radnego oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu 
sprawowania mandatu przez radnego, przyjmując za miesiąc 30 dni, w następujących przypadkach: 

1) w pierwszym i ostatnim miesiącu kadencji; 

2) objęcia lub utraty mandatu w trakcie kadencji; 

3) sprawowania funkcji, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1-4. 

3. Dieta wypłacana jest w kasie Urzędu Gminy Kobiele Wielkie lub przelewem na wskazany przez radnego 
rachunek bankowy. 

§ 3. Wysokość diety ryczałtowej, o której mowa w § 1 ulega zmniejszeniu o 10 % za każdorazową 
nieobecność radnego na sesji rady gminy oraz 10 % na posiedzeniach komisji, której jest członkiem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 6680



§ 4. 1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych 
w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, 
poz. 800 z późn. zm.) z uwzględnieniem ust. 2 i 3. 

2. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 
w stosunku do przewodniczącego rady gminy określa w poleceniu wyjazdu służbowego wiceprzewodniczący 
rady gminy starszy wiekiem. 

3. W przypadku, gdy przewodniczący rady gminy, na wniosek radnego wyrazi zgodę na przejazd 
w podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy, radnemu przysługuje zwrot 
kosztów przejazdu według maksymalnych stawek za 1 kilometr przebiegu określonych w § 2 rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 
zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/196/21 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 30 listopada 2021r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Kobiele Wielkie. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 października 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Adam Kleszczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6680


	UCHWAŁA NR VI/35/24 RADY GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 2 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-08-23T12:07:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




